
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695673

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Восточное, Советская ул., д. 18,
т. 8(391)3473225

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании Штаба воспитательной работы 
в 2023-2024 учебном году

01-10-85/а 31.08.2023

В связи с наступлением нового 2023-2024учебного года, в целях координации 
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды 
здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

П.2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2023-2024учебный год (Приложение № 1); 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024учебный год (Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 
заместителя директора по ВР – Григорьеву Регину Алексеевну.

С прикозом ознакомлены:

стр. 1 из 2

Руководитель
Директор учреждения

образования Мельникова Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)



стр. 2 из 2


		2023-10-26T13:25:26+0300
	Мельникова Галина Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




